ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 1574/18 EP, DE 03 DE OUTUBRO DE 2018.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                        eduardinhodepaiva@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Eduardinho de Paiva

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a presente

Indicação, a ser encaminhada ao Sr. ERNESTO GUIMARÃES ROLLER, Prefeito Municipal,

sugerindo realizar operação tapa-buraco Rua 21, em toda sua extensão, Setor Parque da

Colina, perto da Engetmix, Formosa/GO

Câmara Municipal de Formosa, 03 de Outubro de 2018.

Vereador

JUSTIFICATIVA

    Esta Indicação tem o objetivo de melhorar as condições de uma via transitável, pois a

mesma se encontra em estado degradante, com muitos buracos, dificultando o ir e vir dos

cidadãos, danificando veículos e motocicletas que diariamente trafegar pela via.

                Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

		2018-09-27T09:19:24-0300